

«BKA er en tverrpolitisk organisasjon som setter framtida for barn og unge først. Vi støtter de unge i deres kamp for et levelig miljø på kloden. Den menneskeskapte globale oppvarmingen er en etisk og eksistensiell utfordring, et spørsmål om rettferdighet mellom generasjonene og global solidaritet.»

Landsmøtet i BKA i Stavanger 13 -14. mai

samlet nærmere 100 besteforeldre. Bente Bakke og Sigmund Hanslien var utsendinger fra Indre Østfold. BKA-leder Linda Parr holdt en inspirerende åpningstale som du kan lese [her](#). Det var valg av [nytt landsstyre](#) med Linda som leder, Øyvind Wistrøm som nestleder. Bente fortsetter som medlem i styret.



Linda Parr ønsket velkommen:
«Godt å se dere. Godt å vite at vi er mange med samme mål. Godt å kjenne kraften som ligger i brennende engasjement. Vel møtt alle brennende hjerter!»

T.v.: Østfold-benken diskuterer temaet "Kommunevalg et viktig klimavalg"



Arealplan og Mobilitetsplan for Indre Østfold kommune på høring.

De første rullerende 10-års planene for den nye storkommunen hadde høringsfrist hhv. 25. mai og 6.juni. BKA gikk grundig i gjennom begge planene og leverte kritiske kommentarer. For arealplanen er målet vårt å sikre bevaring av myr, skog og jordbruksareal for å minimere klimagassutslipp og beskytte naturmangfold. Vårt inntrykk er at anbefalingene fra administrasjonen er begrunnet med samme mål for øye, men at disse ofte blir omgjort, uten begrunnelse, ved politiske vedtak i etterkant. Opprinnelig plan var å godkjenne planene i juni, men svært kritiske innvendinger fra både fylkeskommunen og statsforvalteren forskyver hele prosessen til i høst. [Link til høringssvarene.](#)



Vi i BKA-styret var observatører på flere møter i kommunestyret der arealplanen ble behandlet. Vi har også en god dialog med administrasjonen gjennom vår kontaktperson Ole Christian Aartun.

Mot valget I 2023

BKA Indre Østfold har hatt en aktiv vår med flere stands i Askim, Mysen og Spydeberg. For første gang stilte vi også opp i Rakkestad, noe som ga mersmak. Vi ble også veldig godt mottatt av både lærere elever ved Askim og Mysen VGS da vi hadde stands der. I tillegg deltok vi på klesbyttedagen som Naturvernforbundet arrangerte.



Klimakafe i samarbeid med SV ble arrangert på Café Fossum I Spydeberg den 3.juni. Der fikk vi anledning til å utfordre SV på deres program for klima og naturmangfold. Vi hadde en konstruktiv og god meningsutveksling, men skulle ønske flere fra BKA møtte opp. Vi vil også utfordre andre politiske partier til å stille opp på tilsvarende møter når vi nærmer oss valget.



Fra venstre: Asbjørn Grønlund, Margreet Jansen Brovold, Ida Garsegg Hansen (alle SV), Bente Bakke og Sigmund Hanslien fra BKA.

Når valgkampen intensiveres vil vi organisere stands sammen med de politiske partiene rundt om i indre Østfold. Vi har allerede reservert plass på Askimtorget 23.juni, 18. august og 8.september. Vi vil også delta på hagefesten den 27.august.

Hvis du har anledning og ønsker å stille opp på aktivitetene våre, eller kjenner til lokale arrangementer der vi kan stille, så hører vi gjerne fra deg. Du kan melde fra til Sigmund Hanslien på hanslien@msn.com, telefon 91663564, eller andre i styret. Du kan også melde fra på vår side på [facebook BKA Indre Østfold](https://www.facebook.com/bka.indre-ostfold).